
        

 

1 (4) 

   
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 

Pengerkatu 9 B 39    00530 Helsinki   *    puh. 050 911 8191   *   info@siirtolapuutarhaliitto.fi  
www.siirtolapuutarhaliitto.fi   *   www.facebook.com/siirtolapuutarhaliitto  

 

 

KUULUMISIA 3/2019 

       
14.5.2019 

 
Hyvät jäsenyhdistykset,  

Siirtolapuutarhakausi on alkanut, ja vesi virtaa jo monen alueen putkistossa. 

Tässä tiedotteessa asiaa liiton kurssiavustuksesta, elokuussa järjestettävästä puheenjohtaja-

kokouksesta, uudesta siirtolapuutarhamökin myynnin oppaasta sekä yhdistyksen järjestämien 

yleisötapahtumien markkinoinnista liiton toimesta. Lisäksi tiedotteen lopussa on monta tärkeää 

asiaa tiedoksi. 

Vaikka tiedote on pitkä, niin käsittelettehän sen yhdistyksen hallituksen/johtokunnan kokouksessa, 

jotta yhdistyksen kaikki luottamushenkilöt ovat tietoisia liiton asioista – kiitos. 

 

Liiton kurssiavustus 

Yhdistys voi saada liitolta kurssiavustusta jäsenilleen järjestämälleen kurssille. 

Avustuksen enimmäismäärä on 250 euroa/vuosi/yhdistys ja avustusta voi – 

enimmäismäärän puitteissa – hakea useammalle kurssille.  

Avustusta voi saada esim. kurssin luentomaksuihin, kurssilla tarvittavan videotykin 

vuokraan, kurssimateriaaleihin tai kurssin tarjoiluihin. Hakemuslomake (tiedotteen 

liitteenä) toimitetaan liiton toimistoon kurssin jälkeen. Lomakkeella on lisätietoa tuen 

myöntämisen kriteereistä sekä hakemuksen liitteistä. Osallistujalistaa ei enää (GDPR:n 

takia) tarvitse toimittaa, mutta lomakkeelle on kirjattava osallistujamäärä. 

Kurssiavustusta kannattaa hakea – se on yhdistykselle rahanarvoinen jäsenetu! 

Puheenjohtajakokous Rovaniemellä 10.8.2019 

Neljän vuoden välein järjestettävä liiton puheenjohtajakokous on tärkeä. Puheen-

johtajakokous järjestetään aina liittokokouskauden puolessa välissä. Kokouksessa 

käsitellään edellisessä liittokokouksessa (Tampere 2017) hyväksytyn neljän vuoden 

toimintasuunnitelman ja talousarvion toteutuma-aste sekä muita mahdollisia jäljellä 

olevalla liittokokouskaudella hoidettavaksi tulevia liittokokouksessa päätettyjä asioita. 

Lisäksi yhdistykset voivat kokouksessa nostaa esille sellaisia asioita, joiden hoitamiseen 

toivovat liiton toimenpiteitä.  

Seuraava puheenjohtajakokous järjestetään 10.8.2019 Rovaniemellä. Kokouksen lisäksi 

päivä pitää sisällään Napapiirin Ryhmäpuutarhayhdistyksen 20-vuotisjuhlan ja ennen 

kotiinpaluuta teemme pienen kiertoajelun. Tarkempaa tietoa kokouksesta löytyy oheisesta 

liitteestä. 
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Yhteismatkalle ilmoittautuneille on varattu makuuhyttipaikat yöjunaan mennen tullen. 

Muutoksista tai peruutuksista tulee ilmoittaa liiton toimistoon kesäkuun loppuun 

mennessä. Lasku tulee liitolta heinäkuussa.  

Kokoukseen on nyt ilmoittautunut 13 yhdistyksen puheenjohtajat. Liiton hallituksen 

jäsenet/varajäsenet ja toimihenkilöt mukaan lukien osallistujamäärä on 26 henkilöä. Jos 

yhdistyksen puheenjohtajalla ei ole mahdollisuutta osallistua kokoukseen, voi 

yhdistys valita jonkun muun toimihenkilön osallistujaksi.  

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 30.6.2019. Vapaamuotoiset ilmoittautumiset 

sähköpostitse liiton toimistoon – kiitos. 

Siirtolapuutarhamökin myynnin opas 

Liiton toimistoon tulee aika ajoin yhteydenottoja pettyneiltä mökin ostajilta, jotka kokevat, 

että eivät tienneet, mitä ostivat. Yhteydenottoja tulee myös kiinteistönvälittäjiltä, joille se 

miten ja miksi siirtolapuutarhamökin kauppa poikkeaa kesämökin kaupasta, on hieman 

hämärän peitossa. Myynnin helpottamiseksi liiton hallitus päätti tehdä lyhyen oppaan 

siirtolapuutarhamökin myyntiin liittyvistä asioista. Oppaan on tehnyt liiton viestintäryhmä. 

Se on julkaistu liiton nettisivulle sekä toimitettu Kiinteistönvälitysalan Keskusliittoon ja 

Suomen Kiinteistövälittäjät ry:lle jäsenistölleen jaettavaksi. 

'Siirtolapuutarhamökin myynnin opas' (liitteenä) tarjoaa myyjälle, ostoa harkitsevalle sekä 

kaupantekoon osallistuvalle kiinteistönvälittäjälle perustietoja sekä antaa viitteitä 

lisätietojen lähteistä. Oppaassa kerrotaan mm. mitä siirtolapuutarhat ovat ja eivät ole sekä 

mitä mökin ostoa siirtolapuutarhasta harkitsevalta edellytetään - sekä ostajana että 

myöhemmin siirtolapuutarhayhdistyksen jäsenenä. Oppaaseen on myös listattu ne asiat, 

jotka myyjän tulee kertoa ostajaehdokkaalle. 

Toivomme, että yhdistykset jakavat tätä opasta omille jäsenilleen sähköisissä 

kanavissaan sekä lähettävät sen tarvittaessa perustietopakettina kiinteistönvälittäjille, 

jotka ottavat yhteyttä yhdistykseen. 

Yhdistyksen yleisötapahtumien markkinointi 

Yleisötapahtumat ovat monelle yhdistykselle tärkeä varainhankintakeino. Jotta yleisö osaa 

tulla tapahtumaan, tarvitaan markkinointia. Jäsenpalveluna liitto osallistuu yhdistysten 

tapahtumien markkinointiin nettisivustolla olevalla sivulla ’Tapahtumia siirtolapuutarhoissa’ 

sekä nostamalla esiin yhdistyksen tapahtumia Facebook-sivullaan. Netin tapahtumasivulla 

on myös tietoa kaikille avoimista kesäkahviloista, saunoista ja museomökeistä. Viime 

vuonna ko. sivulla oli noin 1 500 eri kävijää. 

Yhdistyksen yleisötapahtuma ei päädy liiton tapahtumasivulle itsestään. Toki lisään tuolle 

sivulle tapahtuman, jos sellainen sattuu silmään ja jos voin olla varma siitä, että ko. 

tapahtumaan ovat tervetulleita myös muut kuin oman yhdistyksen jäsenet. Mutta jotta 

yhdistyksenne tapahtuma varmasti saa näkyvyyttä myös liiton toimesta, niin tarvitsen 

yhdistykseltä tietoa. 
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Tiedon voi lähettää sähköpostitse ja mukaan saa mieluusti liittää tapahtuman mainoksen, 

jos sellainen on. Nyt jo vahvistetuista tapahtumista tiedon voi lähettää vaikka heti, 

myöhemmin vahvistuvien tapahtumien tai päivämäärien osalta tietoa saa mieluusti 

tiputella pitkin kesää.  

Liiton tekemästä tapahtumamarkkinoinnista on hyötyä sekä yhdistykselle että 

siirtolapuutarhatoiminnalle yleisestikin. Laaja ja monipuolinen tapahtumatarjonta kertoo 

liiton sivuston kävijöille, että siirtolapuutarhat ovat aktiivisia toimijoita osana omaa 

lähiympäristöään.   

Muistutus: Yhdistyksen perustiedot 2019 ja toimintakertomus vuodelta 2018 

Lämmin kiitos kaikille niille yhdistyksille, jotka ovat toimittaneet minulle 

toimintakertomuksensa vuodelta 2018 sekä täytetyn yhdistyksen perustietolomakkeen 

2019!   

Mutta vielä uupuu monen yhdistyksen tiedot... Toimintakertomuksen lähettäminen on 

yhdistyksen velvoite, joka on kirjattu liiton sääntöihin (4 §). Perustietolomakkeen tiedot 

tarvitsen, jotta pystyn pitämään liiton jäsenrekisterin ajan tasalla. Joten jos tiedot ovat 

vielä toimittamatta, niin kipin-kapin lähettämään ne – kiitos. 

 

Tiedoksi 

Jäsenmaksut 2019 

Liittokokouksen 2017 päätöksen mukaisesti liiton jäsenmaksu on koko liittokokouskauden 

33 euroa/vuosi/yhdistyksen jäsenen hallitsema palsta. Lasku tulee toukokuun aikana ja 

jäsenmaksun eräpäivä on (liiton sääntöjen (4 §) mukaisesti 30.6.2019  

Liiton toimintakertomus ja tilinpäätös 2018 

Liiton viime vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös ovat luettavissa jäsenyhdistyssivulla: 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/  

Yhdistystoiminnan kurssin aineistot 

Liiton 30.3.2019 järjestämän yhdistystoiminnan kurssin ’Ristiriitojen ratkaiseminen 

siirtolapuutarhayhdistyksessä’ aineistot on julkaistu jäsenyhdistyssivulle. Sivulta löydät 

myös kurssien luennoitsijoiden yhteystiedot.  

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/liiton-

koulutusmateriaalit/ristiriitojen-ratkaiseminen-siir/  

Vieraslajit puutarhassa -seminaarin videot 

Liitto oli pääyhteistyökumppani HY:n Tiedekulmassa 9.4.2019 järjestetyssä ’Vieraslajit 

puutarhassa’ -seminaarissa, jonka tärkeimpänä rahoittajana toimi Maa- ja 

 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/
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metsätalousministeriö. Seminaarin puheenvuorojen aihe-/puhujakohtaiset videot on 

julkaistu liiton YouTube-kanavalle: 

https://www.youtube.com/channel/UC2SAjirVsBirWpXrZH36YCw 

 
Yhdistys voi halutessaan hyödyntää videoita (tai jonkun niistä) omille jäsenilleen 

järjestettävän vieraslajitilaisuuden alustuksena. Jos tilaisuuden järjestäminen edellyttää 

vaikkapa videotykin vuokraamista, niin vuokraan voi saada liiton kurssiavustusta. 

Liiton toimiston kesäaika 

Kesä-elokuussa liiton toimisto noudattaa kesäaikaa ja palvelee puhelimitse tiistaista 

torstaihin klo. 10-14. Olen lomalla 3.-17.6.2019 ja sinä aikana kiireellisissä asioissa voi 

kääntyä liiton puheenjohtajan puoleen. Pertti Laitilan tavoitat sähköpostitse osoitteesta 

pertti.laitila@gmail.com tai puhelimitse numerosta 041 444 6242.  

Kertausta: Liiton jäsenyhdistyssivut 

Olethan jo tutustunut liiton jäsenyhdistyssivustoon. Siellä on paljon arvokasta ja 

hyödyllistä tietoa. Jos et ole vielä käynyt sivustolla, niin kannattaa ennakkoluulottomasti 

käydä kurkkimassa!  

Alla vielä kertauksena, että suljettua sivustoa pääsee ihmettelemään käyttäjätunnuksella 

ja salasanalla, jonka yhdistyksen hallituksen/johtokunnan jäsenet saavat seuraavalla 

tavalla:  

Jos oma sähköpostiosoite on jo liiton rekisterissä, niin unohtuneen salasanan voi muuttaa 

antamalla käyttäjätunnuksesi oman sähköpostiosoitteen ja klikkaamalla kirjautumissivulla 

olevaa linkkiä ’Unohditko vai haluatko luoda salasanan’. 

Jos ei ole koskaan käynyt jäsenyhdistyssivuilla, niin tunnukset saa täyttämällä 

jäsenlomakkeen: https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/#token-

192290 . Lähetän sähköpostiviestin, kun lomakkeen täyttäneen henkilön sähköpostiosoite on 

aktivoitu rekisteriin, ja sen jälkeen sivuille pääsee kirjautumaan. Ensimmäisellä 

kirjautumiskerralla jokaisen pitää määritellä itselleen salasana, ja se tapahtuu klikkaamalla 

sisäänkirjautumissivulla ’Kirjaudu’-painikkeen alla olevaa linkkiä ’Unohditko vai haluatko luoda 

salasanan’.  

 
 
Kaunista kesää! 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
liittosihteeri  
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